市教科办〔2017〕236号
石家庄市教育科学研究所
关于组织2017年幼儿园教学管理干部           培训活动的通知
各县（市）、区教研室（教科所）：

为深入贯彻落实《国务院关于当前发展学前教育的若干意见》（国发〔2010〕41号）及《3-6岁儿童学习与发展指南》，根据2017年石家庄市教育局三支队伍培训办公室统一培训安排及指导精神，结合市教科所正在实施的幼儿园“名师”梯级培养工程计划，加大对我市学前教育系统各级各类幼儿园教学管理干部的培训工作，以适应学前教育发展的需要，促进保教整体质量的提高，特举办2017年幼儿园教学管理干部培训活动，现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2015年11月23日（周四）   上午9:00——12:00
二、培训主题

讲座：幼儿园骨干教师领导力建设

三、培训地点及联系人

石家庄市长安区回民幼儿园

乘车路线：谈固南大街建明小区内，公交42路到“东兴小区”站下，60路到“建明小区”站下。

联系人：市教科所王老师 66187693

        回民幼儿园 张主任 17798100562
[image: image1.png]AR

注：图中A点为回民幼儿园

四、参加培训人员

各县（市）、区主管幼教的教研室主任、幼教教研员、兼职教研员、幼教教研员工作室成员、石家庄市各级各类幼儿园教学园长、教学主任。具体分配名额见附件。

五、专家简介

李锦华，女，具有近20年幼教工作经验，现任国内某知名集团园总园长，下辖14家幼儿园，2家亲子园。在全国各地参与指导幼儿园工作。举办过多场幼教讲座，具有丰富的幼儿园园长、教师培训经验。多次受邀前往新加坡、马来西亚、香港等地讲学。编写多套幼儿园课程并任主编，主要有《幼儿园生态式主题分领域课程》《幼儿园多元能力探索课程》《幼儿园托班课程》《幼儿园领域整合课程》等。
六、注意事项

1、请大家务必安排好园内工作，路上注意人身财物安全，因幼儿园处于老小区，车位紧张，建议尽量乘坐公共交通车辆。

2、请于8:50前入场完毕。每位到会者都要亲笔签到，培训中积极参与，做好记录。

附件：参会人员具体分配情况

二Ｏ一七年十一月十三日

附件：

参会人员具体分配情况
	单位
	主管幼教教研室主任
	幼教教研员
	教学园长及主任
	合计
381人

	新华
	1
	1
	50
	52

	裕华
	1
	1
	50
	52

	桥西
	1
	1
	50
	52

	长安
	1
	1
	60
	62

	藁城
	1
	1
	20
	22

	新乐
	1
	1
	5
	7

	晋州
	1
	1
	6
	8

	平山
	1
	1
	2
	4

	正定
	1
	1
	10
	12

	无极
	1
	1
	2
	4

	赵县
	1
	1
	2
	4

	元氏
	1
	1
	2
	4

	行唐
	1
	1
	2
	4

	鹿泉
	1
	1
	10
	12

	井陉
	1
	1
	2
	4

	栾城
	1
	1
	5
	7

	高邑
	1
	1
	2
	4

	深泽
	1
	1
	2
	4

	灵寿
	1
	1
	2
	4

	赞皇
	1
	1
	2
	4

	高新
	1
	1
	5
	7

	矿区
	1
	1
	2
	4

	循环化

工园区
	1
	1
	2
	4

PAGE